
2021. 8.21  ~ 8. 28



    傷 - 仕える者 + 最高のサミット - 世の中のリーダー 
PK, MKのはじまり - すべての世界に仕える者

いやす仕える者              / 
計画 

序 -   傷   - 霊的ながん 

個人傷
霊的な病気

強大国傷
生存不安侵略

弱小国
捕虜、奴隷、
属国、
流浪の民 

本 
わざわい
止める所 
(カルメル山
  運動) 
(I列 18:1-46) 

 
            1

1.
1.
-

2.
-

3.
-

2. 3.

1.
2.
3.

霊的に
病んでいる者
生かすための所 
(I列 19:1-21) 

  隠されたこと 
         7000 
      エリシャ 
           王 

次世代、未来
生かす所 
(強大国) 
(II列6:8-24) 

  ドタンの
        町  

結
三つ 

御座
時空
237 光 

’21.8.21 産業宣教/PKMK-1

作
品

低い場所に 

Remnant 送られた所 

PK (MK) 
出 2:1-10 
Iサム 3:1-18, 19 
          7:1-15 
カルメル山、ホレブ山、
ドタンの町 

誰も
助けられない所 

1.
2.
1)
2)

3)

3.



「5000種族を見た者たち」
序 - コロナ時代 - 霊的システム 

非対面組織化 
OTP 資料                          対面教会 
237 - 5000種族の 
           メディア  

                                  原作者 
                                  製作者 
                                  世界福音化 

本 
強大国 

奴隷
戦争
捕虜 (文化)
属国
流浪の民 

1.

1)
2)
3)
4)
5)

1.
2.
3.

2.

1)

2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.
2.
3.

宗教 

サタン 
3, 6, 11 
13, 16, 19 
呪文 (呪術) 
(ヨハ 8:44) 

非対面福音の 
メディア

モーセ五書
歴史書 
書簡

結 -   One 
           Time 
           Pass 

芸能人
政治家
文化人 

’21.8.21 伝道学



- 御座、時空、光 (237) - 
リーダーを生かすリーダー 
低い所 - 仕える    最高の位置

「リーダーの上のリーダー」
序 - 低い所 - 高い視点 
  　    仕える 

みことば - 編集 
祈り- 設計
作品 - デザイン 

12 時代 
    1, 3, 8 
         ￬
All Change

本 - 内容 

サミット 

創 41:38 
出 3:18-20 
Iサム 7:1-15 
I列 19:1-21
19:21
27:24

1.

1)
2)
3)
4)
5)

1.

2.

2.

1)
2)
3)

3.

1)

2)

3)

サタン 

WITH 
Immanuel 
Oneness 

暗やみ文化 

Only 
発見 
(水準) 
Unique 
待つ 
(基準) 
Re-creation 
(Goal) 

結 

深い時間 
(深い祈り) 

祈りリズム 

集中祈り 

’21.8.21 核心/PKMK-2

7大旅程 

理由 
時代変化
以前のこと
準備 

3.

4.
1)
2)
3)

[1]
[2]
[3]
[4]
[5]
[6]
[7]
[8]

[9]
[10]
[11]
[12]

1 3 8 
E P D 
刻 根 体 
W I O 
御座 時 光 
O U R
24 25 00 
見張り人 治療者 
大使 
237 いやし サミット 
Nobody 
Nothing 
All change 



   空前絶後の答えを見つけなさい  ヨシ 10:10-14

序 
ギブオン - エモリ連合軍 
→ 雹 → 夜

ヨシュアの祈り
日頃持っていたこと 
θの絶対理由 (カナン) 
空前絶後時刻表 
進退両難 × 

空前絶後事件 - 1回
空前絶後答え - いつも  

本 
絶対契約
味わう
空前絶後祈り 

45年
ヨケベデ
申 34:10 

1.

1)
2)
3)

1. 

2.
1)
-
2)
-

3.

2.

1)
2)
3)
(1)
=

(2)
=

3.

1)
2)
3)

1.
2.
3.
4.
5.
6.

7.
8.

絶対旅程の中の
空前絶後祈り 

ギブオン、イスラエル
カナン
(12)
主に語り 
身分を味わう祈り
動くな 
権威を味わう祈り

絶対目標を見た
空前絶後祈り 

個人
教会
職業 

結
空前絶後の
答えを見た人

ヨケベデ
イテロ
ラハブ
ダビデ
ダニエル、同僚
モルデカイ、
エステル
ペテロ
パウロ 

’21.8.22 聖日-1



      海 - 紅海 ← エジプト軍隊  出 14:4, 8, 17 

序 - かたくな - 根本理由 

福音
- すべてのこと

奴隷 - 解放

エジプト軍隊

本 - 神様の方法 

絶対約束 

あらかじめみことば
創 15:13 
出 3:18 
14:1-2 
エジプト軍隊葬式
主 

1.

1)
(1)
(2)
(3)
2)
3)

1.

2.

3.

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.
1)
2)
3)

2.
1)
2)
3)

3.
1)
2)
3)

絶対不可能
→ 力 

二種類の人
出 14:13
出 14:15 

絶対理由 

イスラエル回復 
エジプト - 国々 
世界福音化 

結
先にすること 
深い時間 (定刻)
24リズム (常時)
集中祈り 

答え 
御座
時空 
237 光 

リーダー 
福音 Elite 
見張り人、医者、大使 
237 

’21.8.22 聖日-RT

R
T
7



「以後のことを見た人」  ヨシ 14:6-15

序
正確なみことば
御座  2) 時空 
237 光 

土地を分配
237 - いやし - サミット 
5000  3) RT 

三種類 
過去の人 (不信仰) 
世論の人 (人 - ことば) 
契約の人
       |
  カレブ 

本 
今日以降のこと 
(9) 

ヨケベデ
     (養子縁組)
モーセ (王宮)
イテロ (牧場)
ヨシュア (ともに)
カレブ (最後) 

1.

1)

2)
3)
4)
5)

1.
1)
3)

2.
1)
2)

3.
1)
2)
3)

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

危機以降のこと 
(12, 14) 

契約 (答え)
危機 (機会)
成就 (時刻表) 

時代以降のこと 
(15 - 戦争) 

カナン
神殿
世界福音化 

結
多民族

重職者 

RT 

’21.8.22 聖日-2



世界の首都ローマ  使 27:24

序 - 教会 (ただ) 

既成世代 - 絶対不可能 

聖霊の満たし - 絶対可能 

4次産業 - 発展 

本 - 契約

あらかじめすること 

1, 3, 8 - 237 
時空超越 - 御座 
三位一体 - 祈り 
身分 - 背景 
権威 - 背景

1.

1)
2)
3)
4)
5)

1.

2.

3.

2.

1)
2)
3)
4)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

今すること
(４つ) 

Trinity 
10 奥義
10 土台
5 確信 

後にすること 
(３つ)

時代 9 流れ 
RT  62 
更新 御座の 
             影 

結

RU 時代 

教会 
(神学生) 

RT 
(多民族) 

M 8.23
’21.2.27 産業宣教



                    私の悩み  ￫  (1)    Trinity      (2)10 奥義  (3)土台  (4)流れ  (5)確信  (6)62  (7)教会
             身分 - 権威                                                             .

[1] 初代教会が
あらかじめ見たこと  
                        ただ 

マタ 16:20 

17:1-9 
カルバリの丘
ガリラヤ
オリーブ山
マルコの
屋上の間 

[2] ペテロが
あらかじめ見たこと  
              唯一性

マタ 16:16
         17-19 
失敗 
マルコの
屋上の間 

1.

2.
3. 1.

2.
3.

1.
2.
3.

 
1.

2.

3.

[3] パウロが
あらかじめ
見たこと  
         再創造 

世の中のこと 

直接
出会い
現場 

[4] ローマ16章 
あらかじめ
見たこと  
         OURS 

なにを 

世界化
福音化
弟子化 

結 
祈りの中で勉強 
(黙想) 

答えにしたがって
就職 
(みことばの働き)  

力を持って世の中 
(ロマ 16:25-27)

T 8.24
’21.2.27 核心RTday

な
ぜ
伝
道 

揺
れ
る
理
由 

揺
れ
る
存
在 
×



最初に言及した新しい刻印  申 2:24-25

序 - 刻印 
(恐れ× 
 争い×) 

真の成功方法 

三位一体 
身分 - 権威 
10 奥義
10 土台
9 流れ
5 確信
62 生活
教会

本 
400年ぶりに 
回復した福音 
ただ

創 3:15 
創 6:14 
ヨセフ
モーセ
私の考え×
(ともに)
ダビデ
初代教会
ルター 

1.

-

1)
2)
3)
4)

5)
6)
7)

1.

2.
3.
4.
5.
6.
7.

2.

-

1)

2)

3)

3.

-

1)
2)
3)
4)

5)

1.

2.

3.

※

40年荒野
導き (7)
唯一性 

聖所 
パン、燭台、水
至聖所
契約の箱、
セラフィム
幕屋中心
戦争勝利
荒野通過

未来
残った約束
再創造 

エドム (4)
モアブ (8) 
アモン (19) 
ヘシュボンの王
シホン (26) 
全滅 (16) 
恐れ×

結 - 24 

真の幸せ

真の力

未来答え 
世界福音化
237か国
5000種族

荒野 = 機会 

W 8.25
’21.2.28 聖日-1



永遠の前の答え ￫  今 (みことば+祈り)   ￩ 永遠の答え (力) 

     「あなたがたのために主が戦われる」 申 3:18-22

序
“あなたがた”  
刻印 - 次世代
次世代 - 時代 

終わった戦い 

理由 
契約刻印
幕屋 ￫ 神殿
神殿 ￫ 教会

本 
新しい答え体験 

当然性答え

御座 - 身分、権威 
奥義 10
土台 10
確信 5
流れ 9
あらかじめ  62
教会

1.

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

1.
1)
2)

2.

3.
1)
2)
3)

2.

1)
2)

3)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

新しいこと 

必然的答え 

バシャンの王
ヨルダン東側
(渡るべき川)
3:23-29
(主なる神様) 

新しい準備 

絶対的答え 

237 
霊的いやし
霊的サミット 

結 - 異なる戦争 

霊的戦争

勝った戦争

生かす戦争 

R 8.26
’21.2.28 聖日-2



   237   世界ネットワーク  見張り人 
  (力)             (福音)                        (祈り) 

絶対不可能  「心を決めた重職者」  絶対可能 
ダニ 1:8-9

序 - 先に確認 

器 - すべて
         (受け入れ)

本質 - 危機時代 

力 - 主の霊の宿る者 

本 
理由× 

ダニ 1:8-9 
ダニ 3:8-24 
ダニ 6:10 
エス 4:1-16 

1.

1)
2)
3)
4)

1.

2.

3.

2.

1)
2)

3)
4)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

理由○ 

世界福音化
イスラエル
問題
神殿破壊
捕虜 

別の理由 

王
時代問題
弟子 

結 - 間違ったこと× 

カルバリの丘
(終わり)

オリーブ山
(ミッション)

マルコの屋上の間
(証人)

F 8.27
’21.3.6 産業宣教

い
や
し

 237 
アンテナ 



            学業黙想   いやし黙想   サミット黙想   - 定刻祈り 
(脳)                (からだ)        (からだ + たましい)

24   -   25   - 御座  (永遠) 

「サミット」
序 - 理由 

サタンの
戦略 

瞑想
ネフィリム
超能力 

本 
時刻表 
神様の御手 

41:38 
出 3:1-21 
Iサム 16:13
II列 2:9-11
使 1:8 

1.
-

1)
2)
3)
4)
5)

1.

1)
2)
3)

2.

1)
2)
3)
4)
5)

3.

1)
2)
3)
4)
5)

1.

2.
3.
4.
5.
6.
7.

危機 

出 3:1-10
Iサム 7:1-15
Iサム 17:1-47
II列 6:8-24
バビロン
ローマ 

福音回復 

創 3:15
出 3:18
イザ 7:14
マタ 16:16
ロマ 1:16-17 

結 - 7  
メインストリーム 

身分 - 権威 
(三位一体) 
10 奥義
10 土台
5 確信
9 流れ 
 62 
 教会 

S 8.28
’21.3.6 核心 

霊的
問題 

災難
わざわい
精神病 

約束  

三つの祭り
ゼカ 4:6
ヨエ 2:28
使 1:8 

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)
4)


